1

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia não autorizados são

estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente para você ou se houver necessidade de

esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

Superintendência Regional Bauru
Rua Gustavo Maciel, 7-33 1º Andar

Centro – CEP 17010-180
Bauru – SP

Ofício nº 001 /2022/SEH BAURU

Bauru, 11 de fevereiro de 2022

À

CAMARA MUNICIPAL DE

GARÇA-SP

REF. Ofício número 100/2022

Prezados Senhores

1.                    Em atenção ao solicitado no ofício referenciado, informamos que a CAIXA vem
adotando os procedimentos necessários para viabilizar a substituição da construtora  já  definida,
em conjunto com a Seguradora, visando uma solução para retomada das obras e conclusão do
empreendimento.

2.                     O processo está em fase de aprovação dos valores na rubrica de aporte
complementar da CAIXA, junto à Matriz, para a retomada efetiva das obras.

3.                     O cronograma de entrega será definido a partir da assunção do canteiro de obras
pela construtora substituta.

Atenciosamente

Nelson Antonio Calsavara

Superintendente Executivo de Habitação

Bauru-SP

		2022-02-11T16:53:19-0300
	NELSON ANTONIO CALSAVARA:02945115808